太极集团〔2013〕2071号                 签发人：冯黎晖

关于元旦放假的通知

各公司、厂：

元旦即将来临，根椐国家规定，经集团公司领导研究决定，

结合公司实际情况，现将相关事宜通知如下：

一、集团公司各处室、各公司（厂）、派出管理机构放假时

间为 1天，即 2014年 1月 1日放假休息。

二、生产系统根据生产任务，参照以上标准由贺洪琼同志

确定放假时间。 销售系统及其他有工作安排的部门加班时间由

集团公司各分管副总经理批准并报集团公司办公室备案。

三、各下属单位放假期间必须根据实际工作情况安排领导

班子成员、相关工作人员和保卫人员值班，做好值班记录，值

班安排表应于 2012年 12月 28日上午 12:00前传至集团公司保

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

卫处（传真：023—89886375）。各单位每天 16:00---17:00 向

集团公司值班室报平安。

四、节日期间，各单位领导、部门负责人手机必须 24小时

开机，确保联系畅通。值班人员必须遵守值班时间在规定地点

值班，保持通讯畅通，并做好值班记录。

五、为了严格考勤，请各单位于放假后上班第一天（2013

年 1月 2日）上午 10：00前组织查岗并于 12：00前将本单位

员 工 出 勤 情 况 汇 总 上 报 集 团 公 司 办 公 室 （ 传 真

023---89886696）。

六、保卫处值班人员应抽查各单位负责人电话畅通情况和

值班人员在岗情况,并做好记录.

集团公司 24小时值班电话：023-89886001。

七、值班报告程序为：首先向集团公司值班领导报告，其

次才按保卫系统程序向保卫系统领导报告。

附件：1、集团公司领导电话值班时间及联系方式

  2、放假期间渝涪交通车安排表

太极集团有限公司

2013年 12月 20日

太极集团有限公司办公室              2013年 12月 20日印发

  拟稿：魏琼                            校核：魏琼

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 3

附件 1

集团公司领导值班时间及联系电话

日期
值班

领导

联系方式

(24小时)

1.1 崔海燕 18602350202

附件 2

放假期间渝涪交通车安排表

18：00    渝---------涪

2013年 12月 31日

19：40    涪---------渝

16：00    渝---------涪

2014年 1月 1日

18：00    涪---------渝

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn